
 
 

ZARZĄDZENIE NR 151/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8664



Dział Rozdział

1 2

801

80153

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

121 556,009 337,00

9 337,00 58 356,00

9 337,00 58 356,00

8 963,00 907 084,15

8 963,00 340 665,00

8 963,00 136 764,00

48 793 707,46

§

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 57 722 757,35 0,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 112 219,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 019,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

49 019,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

898 121,15 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 331 702,00 0,00

127 801,00 0,00

bieżące razem: 48 775 407,46 0,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

320 083,00

5 212 015,89

57 741 057,35

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

6 757 145,73 6 757 145,73 6 732 145,73 5 293 000,00 1 439 145,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 145,73 6 757 145,73 6 732 145,73 5 293 000,00 1 439 145,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 775 050,07 22 461 550,07 21 691 370,07 17 545 391,00 4 145 979,07 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 337,00 47 337,00 47 337,00 38 000,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784 387,07 22 470 887,07 21 700 707,07 17 545 391,00 4 155 316,07 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 399 503,18 16 086 003,18 15 495 283,18 13 390 779,00 2 104 504,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 399 503,18 16 086 003,18 15 495 283,18 13 390 779,00 2 104 504,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

2 450 442,00 2 450 442,00 2 355 352,00 2 256 352,00 99 000,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 442,00 2 450 442,00 2 355 352,00 2 256 352,00 99 000,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 164,00 807 164,00 773 704,00 745 254,00 28 450,00 0,00 33 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 164,00 807 164,00 773 704,00 745 254,00 28 450,00 0,00 33 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 320,89 50 320,89 50 320,89 0,00 50 320,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 337,00 9 337,00 9 337,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 657,89 59 657,89 59 657,89 0,00 59 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 054,15 2 641 054,15 1 816 356,15 832 414,00 983 942,15 10 000,00 814 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963,00 8 963,00 132,00 0,00 132,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 017,15 2 650 017,15 1 816 488,15 832 414,00 984 074,15 10 000,00 823 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 790 836,00 183 073,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963,00 8 963,00 132,00 0,00 132,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 287,00 1 116 287,00 974 041,00 790 836,00 183 205,00 0,00 142 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 391 390,53 47 558 916,64 41 837 204,41 25 283 382,71 16 553 821,70 211 500,00 5 186 453,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -38 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 59 300,00 50 469,00 38 000,00 12 469,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 409 690,53 47 577 216,64 41 846 673,41 25 283 382,71 16 563 290,70 211 500,00 5 195 284,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80150

80153

85219

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8664



Dział Rozdział

1 2

801

80153

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

118 356,009 337,00

9 337,00 58 356,00

9 337,00 58 356,00

8 963,00 897 684,15

8 963,00 340 665,00

8 963,00 136 764,00

48 708 307,46

§

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 57 637 357,35 0,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 109 019,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 019,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

49 019,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

888 721,15 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 331 702,00 0,00

127 801,00 0,00

bieżące razem: 48 690 007,46 0,00 18 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

320 083,00

5 212 015,89

57 655 657,35

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 762,17 7 703 483,17 6 962 000,17 5 419 632,00 1 542 368,17 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

6 757 145,73 6 757 145,73 6 732 145,73 5 293 000,00 1 439 145,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 145,73 6 757 145,73 6 732 145,73 5 293 000,00 1 439 145,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 145,73 509 145,73 509 145,73 0,00 509 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 145,73 506 145,73 506 145,73 0,00 506 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 430,00 1 753 430,00 1 730 430,00 129 830,00 1 600 600,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 007,94 1 754 007,94 1 731 007,94 129 830,00 1 601 177,94 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,94 577,94 577,94 0,00 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 713 766,91 19 194 793,02 17 963 033,79 5 784 606,31 12 178 427,48 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 518 973,89 14 518 973,89 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,94 3 577,94 3 577,94 0,00 3 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 714 344,85 19 195 370,96 17 963 611,73 5 784 606,31 12 179 005,42 211 500,00 696 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 518 973,89 14 518 973,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4280

4300

80153

4210

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 621 554,15 2 621 554,15 1 808 856,15 832 414,00 976 442,15 0,00 812 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963,00 8 963,00 132,00 0,00 132,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 517,15 2 630 517,15 1 808 988,15 832 414,00 976 574,15 0,00 821 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 790 836,00 183 073,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963,00 8 963,00 132,00 0,00 132,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 287,00 1 116 287,00 974 041,00 790 836,00 183 205,00 0,00 142 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 915,00 125 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 831,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 746,00 134 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 486,00 28 486,00 28 486,00 0,00 28 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 618,00 28 618,00 28 618,00 0,00 28 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 608 853,55 6 608 853,55 2 869 080,55 1 603 435,40 1 265 645,15 0,00 3 739 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963,00 8 963,00 132,00 0,00 132,00 0,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 617 816,55 6 617 816,55 2 869 212,55 1 603 435,40 1 265 777,15 0,00 3 748 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

3110

4210

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 892,00 1 496 892,00 1 444 092,00 1 233 192,00 210 900,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 892,00 1 496 892,00 1 444 092,00 1 233 192,00 210 900,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 750,00 837 750,00 837 750,00 837 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 750,00 810 750,00 810 750,00 810 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 852,00 310 852,00 300 152,00 288 052,00 12 100,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 852,00 310 852,00 300 152,00 288 052,00 12 100,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 900,00 163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 900,00 154 900,00 154 900,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 834,00 149 834,00 143 214,00 137 514,00 5 700,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 834,00 149 834,00 143 214,00 137 514,00 5 700,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 196,00 105 196,00 105 196,00 105 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 196,00 103 196,00 103 196,00 103 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4040

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

80150

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4790

4800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 718,00 8 718,00 8 718,00 8 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 718,00 10 718,00 10 718,00 10 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 328,00 2 019 328,00 1 949 208,00 1 684 594,00 264 614,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 119 207,64 4 027 207,64 3 864 547,64 3 429 190,00 435 357,64 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,40 1 418,40 1 418,40 0,00 1 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 626,04 4 028 626,04 3 865 966,04 3 429 190,00 436 776,04 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,40 1 418,40 1 418,40 0,00 1 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456,04 9 456,04 9 456,04 0,00 9 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,64 8 037,64 8 037,64 0,00 8 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,40 1 418,40 1 418,40 0,00 1 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456,04 9 456,04 9 456,04 0,00 9 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119 207,64 4 027 207,64 3 864 547,64 3 429 190,00 435 357,64 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,40 1 418,40 1 418,40 0,00 1 418,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 626,04 4 028 626,04 3 865 966,04 3 429 190,00 436 776,04 0,00 162 660,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 967 381,79 2 967 381,79 2 855 501,79 2 523 599,14 331 902,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,70 632,70 632,70 0,00 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 014,49 2 968 014,49 2 856 134,49 2 523 599,14 332 535,35 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116,27 4 116,27 4 116,27 0,00 4 116,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,70 632,70 632,70 0,00 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748,97 4 748,97 4 748,97 0,00 4 748,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,70 632,70 632,70 0,00 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218,03 4 218,03 4 218,03 0,00 4 218,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 381,79 2 967 381,79 2 855 501,79 2 523 599,14 331 902,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,70 632,70 632,70 0,00 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 014,49 2 968 014,49 2 856 134,49 2 523 599,14 332 535,35 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 365 542,28 8 365 542,28 8 090 042,28 6 979 187,86 1 110 854,42 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547,90 4 547,90 4 547,90 0,00 4 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370 090,18 8 370 090,18 8 094 590,18 6 979 187,86 1 115 402,32 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 926,62 25 926,62 25 926,62 0,00 25 926,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547,90 4 547,90 4 547,90 0,00 4 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 474,52 30 474,52 30 474,52 0,00 30 474,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547,90 4 547,90 4 547,90 0,00 4 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 703,57 29 703,57 29 703,57 0,00 29 703,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 412 692,28 9 412 692,28 9 134 192,28 7 458 967,86 1 675 224,42 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547,90 4 547,90 4 547,90 0,00 4 547,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 417 240,18 9 417 240,18 9 138 740,18 7 458 967,86 1 679 772,32 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8664



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 550 160,36 3 328 660,36 3 201 640,36 2 798 990,00 402 650,36 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,06 2 160,06 2 160,06 0,00 2 160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 800,42 2 798 990,00 404 810,42 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,06 2 160,06 2 160,06 0,00 2 160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,42 14 400,42 14 400,42 0,00 14 400,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,36 12 240,36 12 240,36 0,00 12 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,06 2 160,06 2 160,06 0,00 2 160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,42 14 400,42 14 400,42 0,00 14 400,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 160,36 3 328 660,36 3 201 640,36 2 798 990,00 402 650,36 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,06 2 160,06 2 160,06 0,00 2 160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 800,42 2 798 990,00 404 810,42 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8664


	ZARZĄDZENIE NR 151/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-09-01T11:30:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




